21/11/2022 15:01 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=PORTARIA+Nº+2078+DE+26+DE+ABRIL+DE+2021 1/2

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE NAVEGANTES

CNPJ 83.102.855/0001-50

Rua João Emílio n º 100 - Centro

CEP - 88.370-446 - Navegantes - SC

Fone/Fax: (47) 3342-9500

www.navegantes.sc.gov.br

PORTARIA Nº 2078 DE 26 DE ABRIL DE 2021

NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – CAE, QUADRIÊNIO
2021/2025.

O PREFEITO DE NAVEGANTES, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
em seu art. 60, e de acordo com a lei 1.343/2.000.

RESOLVE:

I - NOMEAR representantes do Conselho Municipal de Alimentação Escolar, em respeito à Lei 1.343 de
23 de agosto de 2000, referente ao quadriênio 2021-2025, conforme segue:

Representante do Poder Executivo: TITULAR: Ligia Gorges

SUPLENTE: Fernanda Souza Tomé da Silva

Representantes dos Pais dos Alunos: TITULAR: Rosane Bodenmuller Romão

SUPLENTE: Juliana Terezinha Tavares
TITULAR: João Evangelista Chagas Santos Neto

SUPLENTE: Geliandra Pereira

Representantes dos Trabalhadores da Educação: TITULAR: Ana Paula Santos de Oliveira Ponciano

SUPLENTE: Caroline Severino

TITULAR: Henrique Pitt

SUPLENTE: Letícia Alves Jurado

DOM/SC  Prefeitura municipal de Navegantes
Data de Cadastro:  27/04/2021  Extrato do Ato Nº: 3004745  Status: Publicado

Data de Publicação: 28/04/2021  Edição Nº: 3484

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3004745,
 não substituindo o
original e sua Edição publicada e
assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://dom.sc.gov.br/?q=id:3004745

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/04/1619629974_edicao_3484_assinada.pdf#page=949
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3004745

21/11/2022 15:01 Diário Oficial dos Municípios de Santa Catarina - DOM/SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=PORTARIA+Nº+2078+DE+26+DE+ABRIL+DE+2021 2/2

Representantes da Sociedade Civil: TITULAR: Irineu Zimmermann

SUPLENTE: Sueli Clara Schmitz Zimmermann

TITULAR: Liza Carolina Gomes Martins

SUPLENTE: Mary Christiane Simas

II - Esta Portaria entra em vigor no dia 03 de maio de 2021, revogando na integra a portaria 2485/2018 e
demais disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

PREFEITURA DE NAVEGANTES, 26 DE ABRIL DE 2021.

Libardoni Lauro Claudino Fronza

PREFEITO

Ditmar Alfonso Zimath

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA

Rua João Emílio n º 100 - Centro - CEP - 88.370-446 - Navegantes – SC

Fone/Fax: (47) 3342-9500 - www.navegantes.sc.gov.br

DOE ÓRGÃOS! DOE SANGUE! SALVE VIDAS!

DOM/SC  Prefeitura municipal de Navegantes
Data de Cadastro:  27/04/2021  Extrato do Ato Nº: 3004745  Status: Publicado

Data de Publicação: 28/04/2021  Edição Nº: 3484

* Este documento é apenas um extrato do Ato nº 3004745,
 não substituindo o
original e sua Edição publicada e
assinada digitalmente.

Confira o original em:

https://dom.sc.gov.br/?q=id:3004745

https://edicao.dom.sc.gov.br/2021/04/1619629974_edicao_3484_assinada.pdf#page=949
https://dom.sc.gov.br/?q=id:3004745